
 

 1 

Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
 

O Senhor Presidente, ELISEU NOTÁRIO ALVES, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 

14.133/2021 e alterações posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela Agente 

de Contratações, resolve: 

 
 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

 

Processo nº 41/2025, Modalidade Dispensa por Limite 22/2025 
 
 

 
 

Fornecedor Lote Item Quantidade Unitário Total 
 

487 1 1 12,00 180,00 2.160,00 

 

 
 Fornecedor(es) vencedor(es): 

487 PHONEPLUS TELEINFORMÁTICA LTDA ME 2.160,00  
 

 
 

 

Várzea Paulista, Quinta-Feira, 03 de julho de 2025. 

 
 
 
 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 

 


